МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173»

Азовская ул., д. 9, Краснодар, 350012, тел./факс (861) 222-19-96, detsad173@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.09.2024 года № 392/1-О

Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Постановлением Правительства РФ от

15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»; Постановлением администрации муниципального образования город

Краснодар от 14.07.2023г. № 3224 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр – развития ребёнка – детский сад № 173», а также с Уставом Учреждения,

приказываю:

1. Утвердить Правила оказания платных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад №173».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                И.А. Каменева

mailto:detsad173@kubannet.ru

		2024-09-13T14:00:37+0300
	Каменева Ирина Александровна